KA-Сталь-алюминиевый троллейный шинопровод
KLIFTING INDUSTRY CO., LTD.
KA-Сталь-алюминиевый троллейный шинопровод
（680A -2900A)
KA-Сталь-алюминиевый троллейный шинопровод
Каталог

Тип продуктов
Ток
(100%
непрерывный）
Площадь
сечения(мм2)
Сопротивление
постоянному току
（20℃ΩX10-6/m)
Сопротивление
непостоянному
току
（20℃ΩX10-6/m)
Вес
(кг/м)
KAL-680/480 680 480 69.8 21.7 1.64
KAL-900/666 900 666 50.5 19.7 2.4
KAL-1100/832 1100 832 41.0 18.3 2.95
KAL-1350/986 1350 986 32.8 17.2 3.5
KAL-1600/1204 1600 1204 27.3 16.1 4.1
KAL-2000/1573 2000 1573 21.8 15.3 4.9
KAL-2300/1800 2300 1800 18.2 14.4 5.7
KAL-2600/2110 2600 2110 14.9 13.6 6.8
KAL-2900/2622 2900 2622 12.6 12.8 7.9
KA-Сталь-алюминиевый троллейный шинопровод
 Сталь-алюминиевый троллейный шинопровод
Номинальная длина токопроводящего стержня：6m/Pcs

35mm 9AL301
44mm 9AL302
70mm 9AL303
 Спецификация токоприемник
тип
ёмкость
（A）
Размер
контактных
башмаков
（мм）
вес
（кг）
Номер
детали
KAL400 400 100*150*10 11.82 9AL401
KAL400 400 100*150*10 12.2 9AL402
KAL800 800 100*150*15 14.68 9AL403
KAL800 800 140*150*15 15.56 9AL404
KA-Сталь-алюминиевый троллейный шинопровод
Пример титичного монтажа：
Ход двойного скользящего контактного блока 150мм：
тип
ёмкость
（A）
Размер
контактных
башмаков
（мм）
вес
（кг）
Номер
детали
KAL400 400 100*150*10 9.62 9AL501
KAL400 400 100*150*10 10.03 9AL502
KAL800 800 100*150*15 11.28 9AL503
KAL800 800 140*150*15 12.56 9AL504
ток тип H（mm) ток тип H（mm)
680A 9AL680 450 680A 9AL680 605
900A 9AL900 455 900A 9AL900 610
1100A 9AL1100 460 1100A 9AL1100 615
1350A 9AL1350 465 1350A 9AL1350 620
1600A 9AL1600 475 1600A 9AL1600 630
2000A 9AL2000 490 2000A 9AL2000 645
2300A 9AL2300 490 2300A 9AL2300 645
2600A 9AL2600 505 2600A 9AL2600 660
2900A 9AL2900 505 2900A 9AL2900 660
KA-Сталь-алюминиевый троллейный шинопровод
ток тип L（mm） H（mm） ток тип L（mm） H（mm）
680A 9AL680 120 310 680A 9AL680 183 404